INDICAÇÃO Nº 2029/2014
Solicita limpeza, roçada e capinação na Rua Irineu Silveira, Bairro do Junqueira.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando limpeza, roçada e capinação na Rua Irineu Silveira, Bairro do Junqueira.
JUSTIFICATIVA:

O mato crescente atrapalha tanto os moradores quanto as demais pessoas que passam nessa via pública.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 11 de dezembro de 2014.

LUIZ GONZAGA DE JESUS

(GONZAGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 11/12/2014 - 10:11:32 08168/2014
/vtc

Leitura em Plenário

Na 1ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 02/02/2015

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário